

Wolfgang Gietl Fahrzeuge  
 Inh. Ljudmila Gietl  
 Rehainer Straße 20  
 06917 Jessen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401613  
 Kundennr.: 56173  
 Datum: 15. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
 Durchwahl: +49(0) 5409403416  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401802 vom 15.04.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10098		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,29 kg	1	Stück	23,39	23,39
3	65682		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 161</b> AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	40,05	40,05
4	10311		<b>Zwischenkabel 7-polig, 2,8 m,</b> Zwischenkabel 7-polig, mit 2, 8 m Kabel, mit 2 Kunststoff-Steckern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,70 kg	5	Stück	9,71	48,55
5	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	5,63	11,26
6	60011		<b>Türfeststeller komplett</b> Türfeststeller komplett, bestehend aus: 1 × Hakenteil mit T-Stück 122 verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	3,38	6,76
7	101500		<b>Stecker, 13-polig</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss,	5	Stück	5,33	26,65

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401613

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90407		Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg <b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFZ35-E/KFGL35-D, 697 mm lang, Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	45,62	45,62
9	400131		<b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> AL-BE Kugelumlaufkugellager EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg	1	Stück	47,27	47,27
10	90186		<b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	7,89	15,78
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>272,93</b>
						19% MwSt.	51,85
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>324,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401613 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,170

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210401613

### Lief. an Adresse

Wolfgang Gietl Fahrzeuge  
Inh. Ljudmila Gietl  
Rehainer Straße 20  
06917 Jessen  
Deutschland